ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi: Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông – Đại học Thái Nguyên.

Tôi tên là:..............................................................................................................................

Ngày sinh:............................................................................Giới tính...................................

Nơi sinh:...............................................................................Dân tộc:...................................

Khoa:....................................................................................Lớp:.........................................

Mã sinh viên:....................................................................Khóa học.....................................

Số điện thoại cá nhân: .......................................Số điện thoại bố/mẹ:..................................

Số tài khoản cá nhân (ngân hàng Vietinbank):......................................................................

Thuộc đối tượng:...................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét cho em được hưởng trợ cấp xã hội

theo quy định.

 Tôi xin chịu trách nhiệm về tính trung thực của các thông tin trong đơn và trong

các giấy tờ kèm theo, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật và xin

hoàn lại số tiền trợ cấp xã hội đã nhận.

Thái Nguyên, ngày …… tháng …… năm 202…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)